BM.02-QT.10-TCHC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày...... tháng....... năm .........

ĐƠN XIN DỰ CHUYỂN CHỨC DANH NGHỀ NGHIỆP VIÊN CHỨC

Từ chức danh:.................................Sang chức danh:.........................................

Kính gửi:   Hội đồng xét chuyển chức danh nghề nghiệp Đại học Đà Nẵng

Tôi tên là:........................................................................Sinh ngày: ....... /......... /…......

Thường trú tại: .................................................................................................................

Địa chỉ báo tin: ................................................................................................................

Số ĐT liên hệ: DD...................................     NR..............................CQ...........................

Trình độ chuyên môn được đào tạo (ĐH, ThS, TS)....................Chuyên ngành..............

Trường Đào tạo (ĐH)...............................................................SĐH................................

Công việc đang làm: ........................................................................................................

Tại đơn vị....................................................................................Từ năm ........................

Hiện nay tôi đang giữ chức danh…………………..nhưng do được phân công
nhiệm vụ mới, để đảm bảo quyền lợi, nghĩa vụ và phù hợp với nhiệm vụ mới được
phân công. Tôi làm đơn này và mong được Hội đồng tuyển dụng, nâng ngạch, chuyển
ngạch chấp thuận cho tôi được chuyển sang chức danh…………………Nếu chuyển
chức danh, tôi xin chấp hành nghiêm túc mọi quy định của Đại học Đà Nẵng và Nhà
nước.

Ý kiến của Bộ Môn​    Ý kiến của Khoa​ Người dự tuyển
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
​ ​ ​ ​
​ ​ ​

Xác nhận của Ban Giám Hiệu

BM.02-QT.10-TCHC

 ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LÝ LỊCH KHOA HỌC​
(Kèm Theo Thông tư số: 08/2011/TT-BGDĐT ngày 17 tháng 2 năm 2011 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo)

I. LÝ LỊCH SƠ LƯỢC
Họ và tên:      (Ghi chữ hoa, đậm) Giới tính:
Ngày, tháng, năm sinh: Nơi sinh:
Quê quán: Dân tộc:
Học vị cao nhất: Năm, nước nhận học vị:
Chức danh khoa học cao nhất: Năm bổ nhiệm:
Chức vụ (hiện tại hoặc trước khi nghỉ hưu):
Đơn vị công tác (hiện tại hoặc trước khi nghỉ hưu):
Chỗ ở riêng hoặc địa chỉ liên lạc:
Điện thoại liên hệ: CQ: NR: ​ ​ DĐ:​
Fax:   Email:

II. QUÁ TRÌNH ĐÀO TẠO
1.​ Đại học:
Hệ đào tạo:​
Nơi đào tạo:
Ngành học:​ ​
Nước đào tạo: Năm tốt nghiệp:
Bằng đại học 2: Năm tốt nghiệp:
2.​ Sau đại học
-​ Thạc sĩ chuyên ngành:​ ​ ​ ​ ​ ​ Năm cấp bằng:
Nơi đào tạo:
-​ Tiến sĩ chuyên ngành:​ ​ ​ ​ ​ ​ Năm cấp bằng:
Nơi đào tạo:
-​ Tên luận án:

3. Ngoại ngữ: 1.

2.
Mức độ sử dụng:
Mức độ sử dụng:

BM.02-QT.10-TCHC

III. QUÁ TRÌNH CÔNG TÁC CHUYÊN MÔN
Thời gian Nơi công tác Công việc đảm nhiệm

IV. QUÁ TRÌNH NGHIÊN CỨU KHOA HỌC
1.​ Các đề tài nghiên cứu khoa học đã và đang tham gia:
TT Tên đề tài nghiên cứu  Năm bắt

đầu/Năm
hoàn
thành

Đề tài cấp
(NN, Bộ,
ngành,
trường)

Trách nhiệm
tham gia trong

đề tài

2.​ Các công trình khoa học đã công bố:
TT Tên công trình Năm công

bố
Tên tạp chí

Xác nhận của cơ quan

………………, ngày ……tháng…. năm……..
Người khai kí tên

(Ghi rõ chức danh, học vị)

	II. QUÁ TRÌNH ĐÀO TẠO